



केन्द्रीय विद्यालय संगठन
(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार)
क्षेत्रीय कार्यालय, सिलचर
KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN
(Ministry of HRD, Govt. of India)
Regional Office, Silchar

NOTICE

Kendriya Vidyalaya Sangathan (KVS) intends to register agencies viz. Govt./ Semi Govt./ Private Institutes of higher learning / Sports Colleges/ SAI etc. having requisite state-of-art infrastructure including boarding/ lodging facilities for organising sports/ tournaments/ meets/ competitions amongst Kendriya Vidyalayas (KVs) with a participation of 500-2000 students. The details are available at www.kvsrosilchar.com.

Interested agencies Govt./ Semi Govt./ Private Institutes of higher learning / Sports Colleges/ SAI etc. may register at Kendriya Vidyalaya Sangathan, Regional Office, Silchar, Capt. N.M. Gupta Sarani, Near Lion's Eye Hospital, Silchar-788001 by submitting their credentials through a representative or by post or at e-mail ID kvsrosilcharadm@gmail.com.

The last date for registration is 27.3.2018.


Deputy Commissioner



केन्द्रीय विद्यालय संगठन
(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार)
क्षेत्रीय कार्यालय, सिलचर
KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN
(Ministry of HRD, Govt. of India)
Regional Office, Silchar

नोटिस

केन्द्रीय विद्यालय संगठन ऐसे सरकारी / अर्धसरकारी / उच्च शिक्षा के निजी संस्थानों / स्पोर्ट्स कॉलेजों / साई इत्यादि एजेंसीयों को पंजीकृत करना चाहता है जिनके पास 500-2000 बच्चों हेतु अंतर केन्द्रीय विद्यालय खेल / खेल प्रतियोगिताएँ / मीट्स / प्रतियोगिताएँ कराने हेतु अत्याधुनिक बुनियादी संसाधन जैसे रहने - खाने इत्यादि की पर्याप्त सुविधाएँ उपलब्ध हों। इस संबंध में और अधिक जानकारी www.ksrosilchar.com पर उपलब्ध है।

इच्छुक सरकारी / अर्धसरकारी / उच्च शिक्षा के निजी संस्थानों / स्पोर्ट्स कॉलेजों / साई इत्यादि एजेंसीयाँ अपना प्रत्यय-पत्र केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय सिलचर कैप्टन एन.एम. गुप्ता सरनी, लायन्स आई हॉस्पिटल के समीप, सिलचर- 788001 पते पर किसी प्रतिनिधि के द्वारा अथवा पोस्ट के माध्यम से अथवा ई-मेल पते kvsrosilcharadmn@gmail.com पर प्रेषित कर सकते हैं।

ध्यान रखें पंजीकरण का अंतिम तारीख 27.03.2018 है।

का.सं.
उपायुक्त